  1390ل ، سا1، شماره 27-1 جلد ”نهال و بذر نژادي  مجله به”
 287
   نهال و بذر نژادي  مجله به
1390، سال 3 ، شماره 27-1جلد
براي شرايط محيطي مختلف با استفاده  )Carthamus tinctorius L. (هاي جديد گلرنگ گزينش ژنوتيپ
  هاي پايداري از برخي آماره
Selection of New Safflower (Carthamus tintorius L.) Genotypes for Different
Climatic Conditions Using some Stability Parameters

  كرج
Karaj
  وتيپژن
Genotype
  شماره
N0.
2438 d-g 2382 d-h 2629 b-e 2392 c-g M. Aajabshir 1
2782 a-c 2715 a-c 2985 a 2967 a K.W.2 2
2250 e-i 2404 d-h 2529 c-e 2208 f-i K.W.3 3
2278 e-i 2156 hi 2858 ab 2654 a-d K.W.4 4
2221 f-i 2753 ab 2688 a-d 2666 a-d K.W.5 5
2216 f-i 2485 c-g 2855 ab 2642 a-d K.W.6 6
1998 i 1790 j 2327 e-g 2054 g-i K.W.7 7
2543 b-e 2124 hi 2050 g 1933 i K.W.8 8
2181 g-i 2640 a-d 2661 b-d 2685 a-c G. Isfahan 9
2792 a-c 2271 f-i 2319 e-g 1949 h-i K.W.10 10
2492 b-g 2320 e-i 2706 a-d 2777 ab K.W.11 11
2344 e-h 2410 d-h 2487 c-f 1951 h-i K.W.12 12
2473 c-g 2075 i-j 2628 b-e 2229 e-i K.W.13 13
2534 b-f 2153 h-i 2795 a-c 2218 e-i K.W.14 14
2703 a-d 2298 e-i 2786 a-c 2566 b-f K.W.15 15
2801 ab 2178 g-i 2774 a-c 2683 a-c K.W.16 16
2674 a-d 2578 b-e 2189 fg 2583 b-e V-295 17
2039 h-i 2527 b-f 2582 b-e 2362 c-g Z-279 18
2565 a-e 2549 b-f 2580 b-e 2892 ab Padideh 19
2882 a 2916 a 2420 d-f 2308 d-h Goldasht 20